
   

   

 

 

DODATEK č. 1 
 

příkazní smlouvy č. 2016-00057/ORI  
ze dne 28.11.2016 

 
 
 

I. Smluvní Strany 

 

Název:   Statutární město Karlovy Vary 
se sídlem:   Moskevská 2035/21, 361 20 Karlovy Vary 
zastoupeno 
ve věcech smluvních: Ing. Petrem Kulhánkem, primátorem města 
ve věcech technických: Petrem Kořánem, technikem odboru rozvoje a investic    
IČ:    00254657 
DIČ:   CZ00254657 
bankovní spojení:   
na straně jedné (dále jen jako „příkazce“) 
 
 
Název:   INVESTON s.r.o.  
se sídlem:   Koptova 1230/7, 360 01 Karlovy Vary 
zastoupena:  Ing. Vladimírem Kádětem, jednatelem společnosti 
tel. spojení:   +420 353222503 
IČ:   18226680 
DIČ:   CZ18226680 
bankovní spojení:   
 
na straně druhé (dále jen jako „příkazník“) 

 
 
Vzhledem k tomu, že: 
 
1) smluvní strany uzavřely dne 28.11.2016 příkazní smlouvu na zajištění výkonu technického dozoru stavebníka 

pro stavbu: „Karlovy Vary – Lávka přes Horní nádraží“ (dále jen jako „Smlouva“); 
 
2) v průběhu stavby došlo na straně zadavatele stavby ke změně lhůty výstavby předmětu veřejné zakázky 

s názvem „Karlovy Vary – Lávka přes Horní nádraží“;  
 

 
se smluvní strany dohodly v souladu s ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, a článku VII. odst. 7.9. a článku XIV. odst. 14.2. Smlouvy na uzavření tohoto 
 
 

DODATKU č. 1 
 

  



   

 

     

 

strana 2 ze 3 

II. Změny Smlouvy 
 
1. Z důvodu změny lhůty výstavby předmětu veřejné zakázky s názvem „Karlovy Vary – Lávka přes Horní 

nádraží“, dohodly se smluvní strany na změně článku V. odst. 5.3. Smlouvy, který nahrazují následujícím 
zněním: 

 
5.3. Činnost příkazníka se ukončí protokolárním předáním stavby mezi příkazcem a zhotovitelem (zhotoviteli) 

stavby, po nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí ve věci stavby, po odstranění případných vad 
a nedodělků nebránících užívání stavby, po odstranění závad fyzických či jiných, uvedených v kolaudačním 
rozhodnutí nebo zápisech o ukončení stavby, a po vyúčtování stavebních dodávek a prací zhotovitelem 
(tj. po dokončení všech úkonů spojených s vystavením daňových dokladů-faktur za provedení stavby včetně 
případných víceprací či prací obdobného charakteru. 

  
          Předpokládané termíny realizace stavby: 

          Lhůta výstavby:      16 měsíců 
          Předpokládané zahájení stavby:   1. prosince 2016 
          Předpokládané dokončení celé stavby:  31. srpna 2018  

 
 
2. Vzhledem ke změně článku V. odst. 5.3. Smlouvy se smluvní strany dohodly na navýšení smluvní ceny 

o 196 000,- Kč bez DPH. Tímto se článek VII. odst. 7.1. Smlouvy nahrazuje následujícím zněním: 
 
7.1.  Smluvní strany se dohodly, že příkazníkovi náleží úplata za jeho činnost dle článku III. této smlouvy (provize) 

ve výši maximálně 1 265 660,- Kč (slovy: jeden milion dvě stě šedesát pět tisíc šest set šedesát korun) včetně 
DPH, provize bez DPH činí maximálně 1 046 000,- Kč a DPH 219 660,- Kč. Úplata je stanovena na základě 
rozsahu stavby známého v době uzavírání této smlouvy a na dobu stanovenou v článku V. této smlouvy jako 
smluvní cena maximální, kterou uhradí příkazce příkazníkovi na základě jím provedené činnosti dle této 
smlouvy a za podmínek uvedených v této smlouvě. Pokud se smluvně změní rozsah činností příkazníka dle 
článku III. této smlouvy, nebo rozsah stavby, nebo dojde k významné změně doby provádění stavby, mohou 
smluvní strany upravit výši sjednané úplaty, a to písemným dodatkem k této smlouvě. 

 
 

III. Závěrečná ustanovení 
 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené zněním tohoto Dodatku č. 1 zůstavují beze změny. 
 
2. Tento dodatek nabývá platnosti v den jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv. Zaslání dodatku do registru smluv zajistí příkazce neprodleně po podpisu 
dodatku. Příkazce se současně zavazuje informovat příkazníka o provedení registrace tak, že zašle příkazníkovi 
kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění dodatku bez zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení 
obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky příkazníka (v takovém 
případě potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace dodatku obdrží obě smluvní strany 
zároveň). 

 
3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž příkazce obdrží jeden stejnopis a příkazník jeden stejnopis 

dodatku. Každý stejnopis tohoto dodatku má právní sílu originálu. 
 
 
 
 



   

 

     

 

strana 3 ze 3 

4. Příkazce ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, 
že u právních jednání obsažených v tomto dodatku byly splněny ze strany příkazce veškeré zákonem 
č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, či jinými obecně závaznými právními předpisy 
stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, která jsou obligatorní pro 
platnost tohoto právního jednání. 
 

5. Podpisem tohoto dodatku příkazník jako subjekt údajů potvrzuje, že příkazce jako správce údajů splnil vůči 
němu informační povinnost ve smyslu ust. § 11 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů, a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 /GDPR/, týkající se zejména 
rozsahu, účelu, způsobu, místa provádění zpracování osobních dat subjektu údajů a možnosti nakládání 
s nimi, jakož i osobě jejich zpracovatele. Příkazník podpisem tohoto dodatku souhlasí se zpracováním 
osobních údajů. Souhlas se zpracováním osobních údajů je dobrovolný a příkazník jej může kdykoliv zcela 
nebo zčásti odvolat. V případě odvolání souhlasu příkazníkem příkazce nebude nadále osobní údaje 
zpracovávat. Příkazce tak bude zpracovávat pouze osobní údaje příkazníka pro účely, ke kterým podle zákona 
nepotřebuje souhlas příkazníka. 

 
6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 k Dodatku č. 1. 

 
7. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si jej přečetly, s jeho obsahem 

souhlasí a potvrzují, že dodatek byl sepsán z jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují podpisem svého 
oprávněného zástupce. 

 
 
 
V Karlových Varech, dne 11.7.2018                     V Karlových Varech, dne 11.7.2018 
 
 
za příkazníka:      za příkazce: 
 
 
 
 
…………………………………      …………………………………  
INVESTON s.r.o.      Statutární město Karlovy Vary 
Ing. Vladimír Kádě     Ing. Petr Kulhánek 
jednatel společnosti     primátor města 
 

      


